
  
 
 
 
PORTARIA N° 025/2023 DPR/EMPREL        Recife, 19 de setembro de 2023 
 
 
 

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL – EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA, no uso das suas atribuições 
estatutárias, considerando o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Art. 42, todos do Decreto Municipal 
n°34.891, de 03 de setembro de 2021;  

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º RODOLFO MACEDO LOEPERT, CPF: 085.***.164-00, para o Cargo Comissionado de 
Assessor Especial da Vice-Presidência, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo 
“CDA-E5”. 
 
Nomear BRUNO GUILHERME COSTA, CPF: 035.***.874-18, para o Cargo Comissionado de 
Contador Geral, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo “CDA-E5”. 
 
Nomear MARCELO ARTUR SANTOS DOS REIS, CPF: 097.***.094-09, para o Cargo Comissionado 
de Técnico de GIS, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo “CAA-E1”. 
 
Nomear ROMERO JANUARIO DOS SANTOS, CPF: 028.***.634-40, para o Cargo Comissionado 
de Gestor da Vice-Presidência, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo “CAA-
E2”. 
 
Nomear CINTIA VERAS CANTO, CPF: 064.***.504-06, para o Cargo Comissionado de Analista 
de Redes Sociais, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo “CAA-E2”. 
 
Nomear MARIANA SIQUEIRA PINHEIRO, CPF: 098.***.174-06, para o Cargo Comissionado de 
Analista de Redes Sociais, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Símbolo “CAA-E2”. 
 
 
Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor em 18/09/2023. 
 
 
 
 
 
 

Bernardo Juarez D´Almeida 

Diretor Presidente 


		bernardo.emprel@gmail.com
	2023-09-19T18:08:01-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




